[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
PAGE
2

РЕШЕНИЕ № 38
20.01.2016                                                                                                   протокол заседания № 1
О внесении изменений в решение МС от 06.11.2015 №34 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2016 год»
В связи с внесением изменений в ведомственные целевые программы,
Муниципальный Совет МО Коломяги,

РЕШИЛ:
Внести в решение Муниципального Совета от 06.11.2015 № 34 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2016 год» (с изменениями  от 03.12.2015 № 36) следующее:
1.
Внести изменения в расходную часть местного бюджета на 2016 год согласно приложению 2 и приложению  3 к настоящему решению.

  Увеличить расходы на  2016 год на 2603,3 т.руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0104 (Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций)

Код целевой статьи 00200 00032 код вида расхода 240  на 257,9 т. руб.

По разделу 0309 (Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона)

Код целевой статьи 21900 00081 код вида расхода 240  на 300,0 т. руб.
По разделу 0801 (Культура)

Код целевой статьи 45000 00201 код вида расхода 240  на 889,4 т. руб.
Код целевой статьи 45000 00561 код вида расхода 240  на 1156,0 т. руб.

Уменьшить расходы на  2016 год на 2603,3 т.руб.

ГРБС- Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0102 (Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования)

Код целевой статьи 00200 00011, код вида расхода 120  на 7,2 т. руб.

По разделу 0103 (Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципального образования)

Код целевой статьи 00200 00021 код вида расхода 120  на 12,3 т. руб.

Код целевой статьи 00200 00022 код вида расхода 120  на 12,3 т. руб.

ГРБС- Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

По разделу 0104 (Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций)

Код целевой статьи 00200 00031 код вида расхода 120  на 7,2 т. руб.

Код целевой статьи 00200 00032 код вида расхода 120  на 316,9 т. руб.
По разделу 0707 (Молодежная политика и оздоровление детей)

Код целевой статьи 79500 00491 код вида расхода 240  на 94,0 т. руб.

Код целевой статьи 79500 00511 код вида расхода 240  на 103,7 т. руб.
Код целевой статьи 79500 00521 код вида расхода 240  на 120,0 т. руб.

Код целевой статьи 79500 00531 код вида расхода 240  на 62,5 т. руб.
По разделу 1202 (Культура)

Код целевой статьи 45700 00251 код вида расхода 240  на 1867,2 т. руб.

2. Контроль исполнения решения возложить на Главу муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

_____________________ С.Э. Борисенко

[image: image1.jpg]